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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
08.02.2020 - 11:34 Wyniki
Rekord Polski Open 1:54.24 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 19 - 23 1:54.24 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 18 1:55.60 KAWĘCKI Radosław 00304 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 1:59.78 SKIERKA Jakub 02010 Baku (AZE) 26.06.2015
Rekord Polski 16 2:02.82 KAWĘCKI Radosław 00304 Gorzow Wlkp. 29.11.2007
Rekord Polski 15 2:02.20 KOSIŃSKI Filip 00109 Baku (AZE) 24.07.2019
Rekord Polski 14 2:09.47 KOSIŃSKI Filip 00109 Olsztyn 29.06.2018
Rekord LOZP 2:02.28 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 21.08.1997
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 2:28.81 425 34.88 38.87 37.60 37.46
2. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 2:29.80 417 35.43 38.64 39.56 36.17
3. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.93 296 40.54 43.26 42.93 41.20
4. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 2:50.05 285 38.45 43.99 44.45 43.16
5. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:50.78 281 39.63 44.10 45.00 42.05
6. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:50.97 280 40.93 43.81 44.23 42.00
7. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 2:51.12 279 40.86 44.18 45.26 40.82
8. MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:56.36 255 41.82 46.39 46.46 41.69
9. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:58.02 248 42.34 46.31 45.39 43.98

10. GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 2:58.25 247 40.38 45.50 46.85 45.52
11. JĘDRUCH Michał 13 KS OLIMPIA Lublin 3:06.29 216 43.53 48.02 48.59 46.15
12. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 3:14.68 190 47.24 51.95 51.01 44.48
13. URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:17.54 181 47.39 51.18 50.89 48.08

DYSKW. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:05.55 42.35 48.15 48.21 46.84
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)

JUNIOR MŁODSZY

1. SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 2:19.65 514 32.88 35.37 36.34 35.06
2. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 2:23.98 469 33.12 37.29 36.63 36.94
3. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 2:29.35 420 35.18 37.34 39.04 37.79
4. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:49.88 285 39.06 43.58 44.70 42.54
5. MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 2:53.55 268 40.78 44.71 45.46 42.60
6. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.3:01.03 236 40.66 45.65 48.53 46.19

OPEN

1. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 2:09.83 640 30.22 33.14 33.81 32.66
2. OLLER Krzysztof 20 KU AZS UMCS Lublin 2:17.32 541 32.48 35.21 35.74 33.89
3. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 2:19.35 518 32.48 35.59 36.79 34.49
4. SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 2:19.65 514 32.88 35.37 36.34 35.06
5. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 2:20.54 505 32.71 35.32 36.83 35.68
6. KASPERSKI Patryk 17 UKP Fala Kraśnik 2:22.06 488 32.65 36.64 37.28 35.49
7. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 2:23.98 469 33.12 37.29 36.63 36.94
8. SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:25.90 451 34.31 36.56 37.89 37.14
9. URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 2:26.85 442 33.80 36.76 38.33 37.96

10. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 2:28.81 425 34.88 38.87 37.60 37.46
11. MAKARUK Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska2:29.02 423 34.37 37.22 39.10 38.33
12. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 2:29.35 420 35.18 37.34 39.04 37.79
13. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 2:29.80 417 35.43 38.64 39.56 36.17
14. KOMOSA Mateusz 25 KP AVIA Świdnik 2:32.90 392 33.94 38.34 40.23 40.39
15. STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 2:34.15 382 35.73 38.17 39.80 40.45
16. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.93 296 40.54 43.26 42.93 41.20
17. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:49.88 285 39.06 43.58 44.70 42.54
18. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 2:50.05 285 38.45 43.99 44.45 43.16
19. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:50.78 281 39.63 44.10 45.00 42.05
20. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:50.97 280 40.93 43.81 44.23 42.00
21. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 2:51.12 279 40.86 44.18 45.26 40.82
22. MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 2:53.55 268 40.78 44.71 45.46 42.60
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:56.36 255 41.82 46.39 46.46 41.69
24. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:58.02 248 42.34 46.31 45.39 43.98
25. GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 2:58.25 247 40.38 45.50 46.85 45.52
26. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.3:01.03 236 40.66 45.65 48.53 46.19
27. JĘDRUCH Michał 13 KS OLIMPIA Lublin 3:06.29 216 43.53 48.02 48.59 46.15
28. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 3:14.68 190 47.24 51.95 51.01 44.48
29. URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:17.54 181 47.39 51.18 50.89 48.08

DYSKW. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:05.55 42.35 48.15 48.21 46.84
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)

PK MALEC Mikołaj 19 MKS Trójka Łódź 2:05.26 713 29.21 31.77 33.20 31.08
PK MARCINEK Liberto 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:25.98 450 34.14 37.07 37.46 37.31
PK MURAS Szymon 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:45.85 307 39.12 42.39 42.44 41.90


